CS PCCC tỉnh Bình Dương  cấp ngày  26 tháng 02 năm 2013. 

1.2.3. Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật 
về đầu tư công. 

Quy mô của dự án (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 
công): Tổng vốn đầu tư của dự án là 331.200.000.000 VNĐ (Ba trăm ba mươi mốt tỷ, hai 
trăm triệu Việt Nam đồng), nên Dự án thuộc tiêu chí phân loại dự án nhóm B (dự án 
công nghiệp khác có vốn đầu tư từ 60 tỷ đồng đến dưới 1.000 tỷ đồng) theo quy định 
tại khoản 3 Điều 9 Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 và Nghị định số 40/2020/NĐ-CP 
ngày 06/4/2020 của Chính phủ.